

Nabídkový rozpočet

Název:

MŠ Šumavská č.p. 264
Strakonice, stavební úpravy

Zakázka :

SKP:

Zúčastněné firmy

Dodavatel : Stavební společnost H a T spol. s r.o. Strakonice
Projektant :
Investor :

Údaje o akci

Údaje o zpracovateli

Zpracovatel : František Maroušek

Nabídkový rozpočet

Objekt: MŠ Šumavská č.p. 264 Strakonice, stavební úpravy

Strana: 2

Datum: 4.7.2012

REKAPITULACE:

Kód	Text	Celková cena	Hmotnost
001	Zemní práce	2 042	-
030	Svislé konstrukce	15 937	3,281
040	Vodorovné konstrukce	318	0,049
061	Omítky vnitřní	54 389	5,675
063	Podlahy a podlahové konstrukce	45 663	33,058
064	Výplně otvorů	2 166	0,127
096	Bourací práce	63 336	0,046
099	Přesun hmot HSV	9 490	-
Oddíly prací HSV celkem		193 341	42,236
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	20 475	-
Oddíly montážních prací celkem		20 475	-
711	Izolace proti vodě	22 654	0,571
713	Izolace tepelné	10 306	0,158
721	Vnitřní kanalizace	30 327	-
722	Vnitřní vodovod	12 022	-
725	Zařizovací předměty	52 229	-
730	Ústřední vytápění	6 090	-
740	Elektroinstalace	46 899	-
762	Konstrukce tesařské	18 728	-
7631	Sádkartonové konstrukce	627	0,014
766	Konstrukce truhlářské	55 538	0,035
771	Podlahy z dlaždic a obklady	17 231	0,738
776	Podlahy povlakové	45 350	0,417
781	Obklady keramické	24 533	0,382
783	Nátěry	644	0,001
784	Malby	9 385	0,112
Oddíly prací PSV celkem		352 564	2,429
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	3 398	-
Oddíly VRN celkem		3 398	-
CELKEM		569 779	44,665

Rozpis DPH:

Sazba	Základ	DPH
20 %	569 779	113 956
	569 779	113 956
Celková cena s DPH:		683 735

Nabídkový rozpočet

Objekt: MŠ Šumavská č.p. 264 Strakonice, stavební úpravy

Strana: 3

Datum: 4.7.2012

001 Zemní práce

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1.	C	Vykopávka uzavřených prostor hor 1-4	001	m3	1,526	957,80	1 462	-
2.	C	Vodorovné přem hor 1-4 nošením -10m	001	m3	0,785	158,30	124	-
3.	C	Vodor přem hor 1-4 nošením další 10m	001	m3	0,785	131,10	103	-
4.	C	Vodorovné přem výkopku hor 1-4 -6km	001	m3	0,785	137,90	108	-
5.	C	Nakládání výkopku horn 1-4 -100m3	001	m3	0,785	131,50	103	-
6.	C	Uložení sypaniny na skládku	001	m3	0,785	14,90	12	-
7.	C	Zásyp zhutněný jam šachet rýh	001	m3	0,741	69,30	51	-
8.	C	Skládkovné - zemina	001	t	0,785	100,00	79	-

Kapitola celkem:

2 042 -

030 Svislé konstrukce

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1.	C	Zazd otvorů -4m2 zdí cihly pák MC	030	m3	0,276	3 226,70	891	0,523
2.	C	Zdi nosné tl.300 mm PHT P+D P10 MVC	030	m3	0,546	3 139,30	1 714	0,533
3.	C	Překlad PTH plochý š.11,5;dl.125 cm	030	kus	2,000	228,20	456	0,046
4.	C	Překlad PTH vysoký š.23,8;dl.125 cm	030	kus	1,000	302,90	303	0,047
5.	C	Příčky z cihel POROTHERM 115 mm P10	030	m2	13,657	424,80	5 801	1,579
6.	C	Příčky Porotherm bloky P10 65mm	030	m2	6,018	413,80	2 490	0,491
7.	C	Plentování rýh stěn pleťvem keram	030	m2	6,450	291,90	1 883	0,063
8.	X	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl. příčky do 100 mm	030	m	26,700	32,60	870	-
9.	X	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerez kotvami tl. příčky do 100 mm	030	m	20,650	74,00	1 528	-

Kapitola celkem:

15 937 **3,281**

040 Vodorovné konstrukce

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1.	C	Zabeton otvorů -0,25m2 stropů kompl	040	kus	1,000	318,00	318	0,049

Kapitola celkem:

318 **0,049**

061 Omítky vnitřní

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1.	C	Zakrývání vnitřn otvorů a konstrukcí	061	m2	25,320	29,10	737	0,002
2.	C	Opr váp omítek strop rovný -10% hlad	061	m2	96,720	58,30	5 639	0,556
3.	C	Úprava stropů akt štukem s přís -3mm	061	m2	96,720	138,70	13 415	0,591
4.	C	Oprava omítky pl -1m2 vnitř stěn	061	kus	2,000	246,80	494	0,091
5.	C	Začištění omítek kolem otvorů podlah	061	m	6,200	36,80	228	0,027
6.	C	Opr váp omítek stěn vnitř -10% hlad	061	m2	156,940	31,10	4 881	0,838
7.	C	Omítky vnitřní vápenné zdiva hladké	061	m2	26,512	190,60	5 053	1,170
8.	C	Omítky vnitřní vápenné zdiva štukové	061	m2	33,284	223,70	7 446	1,586
9.	C	Úprava stěn vnitř aktiv štukem -3mm	061	m2	6,720	68,00	457	0,030
10.	C	Úprava stěn aktiv štukem s přís -3mm	061	m2	156,940	78,70	12 351	0,744
11.	C	Úprava povrchů síťovina+lepidlo	061	m2	6,720	191,80	1 289	0,040
12.	X	Drobné nespecifikované zednické práce	061	hod	10,000	240,00	2 400	-

Nabídkový rozpočet

Objekt: MŠ Šumavská č.p. 264 Strakonice, stavební úpravy

Strana: 4

Datum: 4.7.2012

Kapitola celkem: **54 389** **5,675**

063 Podlahy a podlahové konstrukce

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 631 31-2611	C	Mazanina beton prostý B20 -8cm	063	m3	9,672	2 897,10	28 021	23,425
2. 631 31-9151	C	Mazanina přípl za přehlazení -8cm	063	m3	1,266	629,80	797	-
3. 631 36-2021	C	Výztuž mazanin sítě svařované KARI	063	t	0,025	23 843,50	596	0,026
4. 632 45-1131	C	Potěr pískocem 400kg cem dřev -3cm	063	m2	96,720	126,90	12 274	7,086
5. 632 45-1136	C	Potěr pískocem 400kg cem dřev -5cm	063	m2	20,640	192,60	3 975	2,520

Kapitola celkem: **45 663** **33,058**

064 Výplně otvorů

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 642 94-4121	C	Osaz zárubní ocel dodateč pl -2,5m2	064	kus	2,000	451,20	902	0,105
2. 553 31117	H	Zárubeň ocel h 110 800 L/P	064	kus	2,000	632,00	1 264	0,022

Kapitola celkem: **2 166** **0,127**

096 Bourací práce

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 952 90-1111	C	Vyčištění budov nevýrob podlaží -4m	096	m2	100,000	52,10	5 210	0,004
2. 962 03-1133	C	Bourání příček cihly pál MVC -15cm	096	m2	39,113	86,60	3 387	0,027
3. 968 06-1125	C	Vyvěšení křídel dveří dřev pl -2m2	096	kus	6,000	8,30	50	-
4. 968 06-2244	C	Vybourání rámu oken dřev jednod -1m2	096	m2	0,840	153,10	129	0,002
5. 968 07-2455	C	Vybourání dveř zárubní kov pl -2m2	096	m2	4,800	219,10	1 052	0,006
6. 968 07-2865	C	Vybour rolet svin vln plech pl -2m2	096	m2	1,870	55,20	103	-
7. 974 02-9666	C	Rýhy zdi kam pro nosník -250 hl-15cm	096	m	1,000	315,00	315	-
8. 978 01-1121	C	Otluč omítek vnitř MVC strop -10%	096	m2	96,720	5,00	484	-
9. 978 01-3121	C	Otluč omítek vnitř MVC stěny -10%	096	m2	156,940	5,00	785	-
10. 900111	X	Drobné ostatní bourací práce	096	hod	10,000	240,00	2 400	-
11. 962 03-2241	C	Bourání zdiva cihly váp váppisk MC	096	m3	0,574	572,30	329	0,001
12. 965 04-2141	C	Bourání podkl beton n LA -10cm >4m2	096	m3	9,672	1 255,50	12 143	-
13. 965 08-2933	C	Odstranění násypů -20cm v podl >2m2	096	m3	5,803	165,80	962	-
14. 967 03-1132	C	Přisekání ostění zdivo cihelné MVC	096	m2	1,500	70,50	106	-
15. 968 06-2456	C	Vybourání dveř zárubní dřev pl >2m2	096	m2	4,160	131,30	546	0,004
16. 968 07-2866	C	Vybour rolet svin vln plech pl >2m2	096	m2	3,995	30,30	121	-
17. 971 03-3351	C	Otvory zdivo cihel MVC -0,09m2 -45cm	096	kus	2,000	164,40	329	0,003
18. 978 05-9531	C	Odsekání obkládaček vnitř pl >2m2	096	m2	16,470	62,30	1 026	-
19. 979 08-1111	C	Odvoz sutí na skládku do 1km	096	t	43,790	250,60	10 974	-
20. 979 08-1121	C	Odvoz sutí na skládku další 1km	096	t	437,900	9,10	3 985	-
21. 979 08-2111	C	Vnitrostav doprava sutí do 10m	096	t	43,790	156,20	6 840	-
22. 979 08-2121	C	Vnitrostav doprava sutí dalších 5m	096	t	43,790	17,40	762	-
23. 979 08-6112	C	Nakládání překládání sutí a vyb hmot	096	t	43,790	86,80	3 801	-
24. 979 09-3111	C	Uložení sutí na skládku bez hutnění	096	t	43,790	9,00	394	-
25. 979 99-9996	C	Poplatek za uložení sutí na skládku	096	t	43,790	120,00	5 255	-
26. 978013	X	Odstranění vrstev maleb a nesoudržných štuků v předpoklad tl. do 10 mm	096	m2	100,000	18,50	1 850	-

Kapitola celkem: **63 336** **0,046**

099 Přesun hmot HSV

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 999 28-1111	C	Opravy objektů přesun hmot v -25m	099	t	23,808	398,60	9 490	-

Nabídkový rozpočet

Objekt: MŠ Šumavská č.p. 264 Strakonice, stavební úpravy

Strana: 5

Datum: 4.7.2012

Kapitola celkem: 9 490 -

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 24-M001	X	D+MTŽ ventilátoru o vzdušném výkonu 810 m3/hod - 4/250 s doběhem 2-20-minut	M24	ks	2,000	6 435,00	12 870	-
2. 24-M002	X	D+MTŽ ventilátorová klapka samotížná DN 200 mm	M24	ks	2,000	2 850,00	5 700	-
3. 24-M003	X	D+MTŽ VZT potrubí DN 200 s FeZn úpravou	M24	m	7,000	195,00	1 365	-
4. 24-M004	X	HZS, seřízení, odzkoušení	M24	hod	2,000	270,00	540	-
Kapitola celkem:							20 475	-

711 Izolace proti vodě

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 711 11-1001	C	Izol pr vlhk stud V nátěr penetrační	711	m2	96,720	3,40	329	-
2. 711 13-5811	C	Údržba zdiva proti zem vlhkosti - napojení nové izolace na stávající	711	m2	25,000	234,80	5 870	0,025
3. 711 14-1559	C	Izol pr vlhk vodor pásy přitavením	711	m2	96,720	62,20	6 016	0,039
4. 998 71-1102	C	Izol proti vodě přesun hmot výš -12m	711	t	0,306	758,20	232	-
5. 111 63150	H	Lak asfalt Penetral ALP sudy	711	t	0,029	42 700,00	1 238	0,029
6. 628 33161	H	Pás těž asf s vložkou ze sklovlákniny	711	m2	106,392	84,30	8 969	0,479
Kapitola celkem:							22 654	0,571

713 Izolace tepelné

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 713 12-1111	C	Izol tepel podlah 1vrstvá nasucho	713	m2	96,720	18,00	1 741	0,003
2. 713 12-1211	C	Izol tepel podlah obklad stěn pásky	713	m	68,480	15,00	1 027	0,003
3. 998 71-3103	C	Izolace tepelné přesun hmot výš -24m	713	t	0,036	769,90	28	-
4. 283 75881	H	Deska EPS 100Z 1000x1000x60 mm	713	m2	101,556	70,60	7 170	0,152
5. 631 40273	H	Pásek okraj podlahový 80 mm	713	m	16,700	20,40	341	-
Kapitola celkem:							10 306	0,158

721 Vnitřní kanalizace

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 721000	X	DMŽT stáv. zařiz předmětů	721	kpl	1,000	150,00	150	-
2. 721001	X	Zástěna mezi mísami WC 650x1050 mm	721	ks	3,000	3 307,50	9 923	-
3. 721002	X	držák na toaletní papír, chrom	721	ks	3,000	238,63	716	-
4. 721003	X	záchodová štětka závěsná, chrom/sklo	721	ks	2,000	409,69	819	-
5. 721004	X	dvojháček na ručníky, chrom	721	ks	19,000	110,51	2 100	-
6. 721005	X	zrcadlo 400x500 mm se zabroušenými hranami, lepeno na obklad	721	ks	1,000	354,50	354	-
7. 721006	X	zásobník na tekuté mýdlo, chrom	721	ks	4,000	614,02	2 456	-
8. 17-1905	X	Vsazení odbočky do potrubí PVC	721	ks	2,000	367,50	735	-
9. 17-1915	X	Propojení potrubí PVC	721	ks	2,000	157,50	315	-
10. 17-1808	X	Demontáž potrubí PVC	721	m	5,000	63,00	315	-
11. 17-4042	X	Potrubí HT 40	721	m	1,500	73,50	110	-
12. 17-4043	X	Potrubí HT 50	721	m	6,000	84,00	504	-
13. 17-4044	X	Potrubí HT 70	721	m	1,000	126,00	126	-
14. 17-4045	X	Potrubí HT 100	721	m	3,000	157,50	473	-

Nabídkový rozpočet

Objekt: MŠ Šumavská č.p. 264 Strakonice, stavební úpravy

Strana: 6

Datum: 4.7.2012

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
15.	X	Vyvedení výpustek 40	721	ks	4,000	63,00	252	-
16.	X	Vyvedení výpustek 50	721	ks	2,000	63,00	126	-
17.	X	Vyvedení výpustek 70	721	ks	1,000	84,00	84	-
18.	X	Vyvedení výpustek 100	721	ks	3,000	105,00	315	-
19.	X	Pročistění odpadů v svislých	721	ks	2,000	315,00	630	-
20.	X	Zápachová uzavírka HL410	721	ks	1,000	756,00	756	-
21.	X	Zkouška těsnosti kanalizace	721	m	20,000	10,50	210	-
22.	C	Kanalizace vnitř přesun hmot v -6m	721	t	0,030	427,70	13	-
23.	X	Práce výpomocné	721	kpl	1,000	1 050,00	1 050	-
24.	X	zrcadlo 1580/500 mm, broušené hrany, lepeno na obklad	721	ks	10,000	719,33	7 193	-
25.	X	zásobník na papírové ručníky, plast ABS, bílý	721	ks	1,000	602,14	602	-

Kapitola celkem:

30 327

722 Vnitřní vodovod

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1.	X	Demontáž potrubí ocelového	722	m	10,000	31,50	315	-
2.	X	Přeřezání ocelové trouby	722	ks	3,000	31,50	95	-
3.	X	Propojení potrubí	722	ks	2,000	315,00	630	-
4.	X	Zaslepení vývodů	722	ks	5,000	31,50	158	-
5.	X	Potrubí plastové 1/2"	722	m	30,000	105,00	3 150	-
6.	X	Ochrana potrubí do 20 mm	722	m	30,000	15,75	473	-
7.	X	Vyvedení výpustek 1/2"	722	ks	14,000	52,50	735	-
8.	X	Směšovací ventil Presto	722	ks	1,000	4 830,00	4 830	-
9.	X	Kulový kohout přímý 1/2"	722	ks	3,000	157,50	473	-
10.	X	Zkouška těsnosti potrubí	722	m	30,000	10,50	315	-
11.	X	Proplach a desinfekce potrubí	722	m	30,000	10,50	315	-
12.	C	Vodovod vnitřní přesun hmot výš -6m	722	t	0,025	394,50	10	-
13.	X	Práce výpomocné	722	kpl	1,000	525,00	525	-

Kapitola celkem:

12 022

725 Zařizovací předměty

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1.	X	Demontáž klozetů	725	kpl	2,000	52,50	105	-
2.	X	Demontáž umyvadel	725	kpl	5,000	52,50	263	-
3.	X	Demontáž výlevky	725	kpl	1,000	105,00	105	-
4.	X	Klozet BABY + sedátko	725	kpl	3,000	1 942,50	5 828	-
5.	X	Umyvadlo - 500 mm	725	ks	3,000	1 155,00	3 465	-
6.	X	Umyvadlo - 600 mm	725	ks	1,000	1 102,50	1 103	-
7.	X	Pisoar AUP3	725	kpl	1,000	6 909,00	6 909	-
8.	X	Nerez výlevka s aut. umyvadlem	725	ks	1,000	28 455,00	28 455	-
9.	X	Demontáž ventilů	725	ks	2,000	52,50	105	-
10.	X	Ventil rohový	725	ks	12,000	126,00	1 512	-
11.	X	Demontáž baterií	725	ks	5,000	52,50	263	-
12.	X	Baterie stojánková umyvadlová	725	ks	4,000	945,00	3 780	-
13.	C	Zařizovací předm přesun hmot v -6m	725	t	0,123	441,50	54	-
14.	X	Dvířka nerez 30/30 cm	725	ks	1,000	283,50	284	-

Kapitola celkem:

52 229

730 Ústřední vytápění

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1.	X	Úprava stávajících rozvodů ÚT	730	kpl	1,000	1 417,50	1 418	-
2.	X	D+MTŽ otopného žebříku	730	ks	1,000	4 672,50	4 673	-

Kapitola celkem:

6 090

Nabídkový rozpočet

Objekt: MŠ Šumavská č.p. 264 Strakonice, stavební úpravy

Strana: 7

Datum: 4.7.2012

740		Elektroinstalace							
Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	
1.	740-001	X	trubka FXP 16 mm	740	m	10,000	19,84	198	-
2.	740-002	X	trubka FXP 20 mm	740	m	30,000	20,42	613	-
3.	740-003	X	krabice přístrojová univerzální	740	ks	28,000	19,45	544	-
4.	740-004	X	krabice rozbočná 68	740	ks	12,000	79,16	950	-
5.	740-005	X	krabice rozbočná 97	740	ks	7,000	101,30	709	-
6.	740-006	X	krabice rozbočná IP 44	740	ks	5,000	117,21	586	-
7.	740-007	X	svorka na pospojení "Bernard" vč. Cu pásku	740	ks	13,000	52,47	682	-
8.	740-008	X	vodič CYA 4 mm ² zž	740	m	15,000	24,50	367	-
9.	740-009	X	vodič CYA 6 mm ² zž	740	m	35,000	30,17	1 056	-
10.	740-010	X	kabel CYKY 2Ax1,5 mm ²	740	m	6,000	22,62	136	-
11.	740-011	X	kabel CYKY 3Ax1,5 mm ²	740	m	50,000	25,18	1 259	-
12.	740-012	X	kabel CYKY 4Dx1,5 mm ²	740	m	15,000	29,35	440	-
13.	740-013	X	kabel CYKY 3Cx1,5 mm ²	740	m	90,000	25,18	2 266	-
14.	740-014	X	kabel CYKY 5Cx1,5 mm ²	740	m	15,000	32,59	489	-
15.	740-015	X	kabel CYKY 5Cx4 mm ²	740	m	3,000	59,87	180	-
16.	740-016	X	kabel CYKY 3Cx2,5mm ²	740	m	65,000	29,35	1 908	-
17.	740-017	X	kabel SYKFY 3x2x0,5	740	m	25,000	20,55	514	-
18.	740-018	X	pohyblivý kabel CMSM 3Cx1,5 mm ²	740	m	3,000	29,88	90	-
19.	740-019	X	vypínač 10A/230V,p.o. řaz 1	740	ks	2,000	82,28	165	-
20.	740-020	X	vypínač 10A/230V,p.o. IP44 řaz 1	740	ks	2,000	174,95	350	-
21.	740-021	X	přepínač střídavý p.o. řaz 6	740	ks	6,000	88,40	530	-
22.	740-022	X	tlač. ovladač 10A/230V p.o.	740	ks	1,000	85,81	86	-
23.	740-023	X	tlač. ovladač 10A/230V p.o. IP44	740	ks	1,000	112,63	113	-
24.	740-024	X	tlač. ovladač 10A/230V se signálkou p.o.	740	ks	1,000	161,52	162	-
25.	740-025	X	tlač. ovladač 10A/230V se signálkou p.o. IP44	740	ks	1,000	177,50	178	-
26.	740-026	X	zásuvka 16A/230V p.o.	740	ks	10,000	145,78	1 458	-
27.	740-027	X	zásuvka 16A/230V p.o IP44	740	ks	1,000	196,58	197	-
28.	740-028	X	časový vestavný spínač CS3-1	740	ks	1,000	269,36	269	-
29.	740-029	X	svítidlo zař. 2x28W leštěná mřížka	740	ks	12,000	730,26	8 763	-
30.	740-030	X	svítidlo zař. 2x28W, mřížka plexi	740	ks	1,000	734,00	734	-
31.	740-031	X	svítidlo zař. 1x58W leštěná mřížka	740	ks	2,000	645,21	1 290	-
32.	740-032	X	svítidlo žárov 1x60W IP 41	740	ks	1,000	188,96	189	-
33.	740-033	X	svítidlo žárov. IP44	740	ks	1,000	256,14	256	-
34.	740-034	X	rozvaděč R1	740	ks	1,000	7 986,17	7 986	-
35.	740-035	X	jistič 3x20A (B)	740	ks	1,000	322,63	323	-
36.	740-036	X	zvonek TRES DNT-972/N	740	ks	1,000	330,58	331	-
37.	740-037	X	el. zámek dveřní	740	ks	1,000	476,50	477	-
38.	740-038	X	lišta kabelová MIK 16/16	740	m	10,000	29,62	296	-
39.	740-039	X	lišta kabelová MIK 40/20	740	m	10,000	41,07	411	-
40.	740-040	X	ukončení kabelů do 5x6	740	ks	12,000	58,21	699	-
41.	740-041	X	ukončení kabelů do 6	740	ks	20,000	9,55	191	-
42.	740-042	X	propojení stávajícího intercomu z kanceláře	740	kpl	1,000	793,52	794	-
43.	740-043	X	úprava stávající elektroinstalace	740	kpl	10,000	6,62	66	-
44.	740-044	X	demontáž stávající elektroinstalace	740	kpl	1,000	995,87	996	-
45.	740-045	X	pomocné zednické práce	740	kpl	1,000	2 856,00	2 856	-
46.	740-046	X	prořez	740	kpl	1,000	995,87	996	-
47.	740-047	X	doplňkové náklady	740	kpl	1,000	1 493,80	1 494	-
48.	740-048	X	HZS revizní zpráva	740	kpl	1,000	1 260,00	1 260	-
Kapitola celkem:							46 899	-	

762 Konstrukce tesařské

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	
1.	762 51-2235	C	Podlahové konstr podkladové z desek OSB lepené na pero a drážku	762	m ²	47,180	85,10	4 015	-

Nabídkový rozpočet

Objekt: MŠ Šumavská č.p. 264 Strakonice, stavební úpravy

Strana: 8

Datum: 4.7.2012

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
2. 762 51-2245	C	Podlahy z dřevotřísk desek šroubované	762	m2	47,180	78,20	3 689	-
3. 711112	X	D+MTŽ izolace z pěnového PE tl. 3 mm mezi desky	762	m2	47,180	21,20	1 000	-
4. 998 76-2102	C	Tesařské konstr přesun hmot výš -12m	762	t	1,221	1 080,30	1 319	-
5. 607215200	X	deska dřevotřísková typ S, tl. 18 mm	762	m2	50,954	170,84	8 705	-
Kapitola celkem:							18 728	-

7631 Sádrokartonové konstrukce

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 763 13-1561	C	Podhled jedn. kov. kce RB 12,5mm	763	m2	1,140	538,60	614	0,014
2. 998 76-3302	C	Sádrokarton kce přesun hmot výška -12 m	763	t	0,014	960,00	13	-
Kapitola celkem:							627	0,014

766 Konstrukce truhlářské

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 766001	X	T1 D+MTŽ šatní skříně 694x1300 mm lamino dub	766	ks	2,000	3 296,00	6 592	-
2. 766002	X	T2 D+MTŽ šatní skříně 1370x1300 mm lamino buk	766	ks	4,000	5 356,00	21 424	-
3. 766003	X	T3 D+MTŽ radiátorového krytu 2000x550 mm lamino buk	766	ks	3,000	3 090,00	9 270	-
4. 766 66-1112	C	Dveře KPL otevír zár ocel 1kř -80cm	766	kus	1,000	106,70	107	-
5. 611 61721	H	Dveře vnitř plné 80x197 dých buk	766	kus	1,000	3 186,30	3 186	0,016
6. 611 61725	H	Dveře vnitř plné 90x197 dých buk	766	kus	1,000	3 186,30	3 186	0,019
7. 766004	X	T4 D+MTŽ radiátorového krytu 1300x600 mm lamino buk	766	ks	1,000	3 605,00	3 605	-
8. 611617641	X	Dveře vnitřní hladké dýchované sklo 2/3 1 křídle 90x200+60cm javor s nadvětlíkem +obložka buk	766	ks	1,000	7 750,23	7 750	-
9. 766 66-1122	C	Dveře KPL otevír zár ocel 1kř >80cm	766	kus	1,000	110,40	110	-
10. 611871560	X	práh dveřní dřevěný buk tl. 2 cm dl. 80 cm š 10 cm	766	ks	1,000	160,00	160	-
11. 766661123	X	Montáž dveřních křidel do obložkové zárubně	766	ks	1,000	48,00	48	-
12. 766 69-5212	C	Prahy dveří 1křidl šír -10cm	766	kus	1,000	66,90	67	-
13. 766662163	X	Montáž nadsvětlikových křidel do oblož výšky přes 500 mm	766	ks	1,000	32,00	32	-
Kapitola celkem:							55 538	0,035

771 Podlahy z dlaždic a obklady

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 771 47-4113	C	MTŽ sokl keram rovný flex lep -120	771	m	17,640	55,10	972	0,011
2. 771 57-3915	C	Opr dlažba keramika lepení -22ks/m2	771	kus	24,000	35,10	842	0,007
3. 771 57-4113	C	MTŽ keram rezná hladká flex lep -12	771	m2	20,640	238,80	4 929	0,124
4. 771 57-9192	C	Přípl keram - omezený prostor	771	m2	20,640	46,70	964	-
5. 771 99-0112	C	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrka tl -4mm	771	m2	20,640	135,50	2 797	0,071
6. 998 77-1101	C	Podlahy z dlaždic přesun hmot v -6m	771	t	0,289	320,20	93	-
7. 597 63715	H	Dlaž 300x300x9 mm	771	m2	27,644	240,00	6 635	0,525
Kapitola celkem:							17 231	0,738

Nabídkový rozpočet

Objekt: MŠ Šumavská č.p. 264 Strakonice, stavební úpravy

Strana: 9

Datum: 4.7.2012

776 Podlahy povlakové

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 776 42-1100	C	Podlahové soklíky plastové lepené	776	m	33,200	70,70	2 347	0,001
2. 776 52-1100	C	Podlahy povlak z plast pásů lepené	776	m2	28,900	72,40	2 092	0,007
3. 776 57-2100	C	Podlahy z textilních pásů lepené	776	m2	47,180	71,70	3 383	0,001
4. 776 99-0111	C	Výrovnání samoniv stěrkou tl. 3 mm	776	m2	76,080	117,90	8 970	0,408
5. 711111	X	D+MTŽ izolace z pěnového PE tl. 3 mm	776	m2	47,180	21,20	1 000	-
6. 776990191	X	Příplatek k vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou - 1 mm tl.	776	m2	76,080	8,60	654	-
7. 28410249	X	podlahovina PVC tl. 1,5 mm	776	m2	30,345	273,00	8 284	-
8. 69740230	X	koberec zátěžový	776	m2	49,434	257,25	12 717	-
9. 7760001	X	podlahový soklík PVC	776	m	20,000	31,50	630	-
10. 998 77-6101	C	Podlahy povlakové přesun hmot v -6m	776	t	0,554	865,70	480	-
11. 7760002	X	kobercový soklík	776	m	76,080	63,00	4 793	-
Kapitola celkem:							45 350	0,417

781 Obklady keramické

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 781 41-3911	C	Opr obklad porovina lepení -22ks/m2	781	kus	60,000	32,20	1 932	0,016
2. 781 41-9191	C	Přípl obklad por - plocha do 10m2	781	m2	26,512	28,10	745	-
3. 781 41-9294	C	Přípl dekor por - nerovný povrch	781	m	26,512	151,50	4 017	0,212
4. 781 47-4114	C	MTŽ keramika rezná flex lep -22ks/m2	781	m2	26,512	309,80	8 213	0,141
5. 781 49-3111	C	MTŽ plast profilu lepidlo roh	781	m	7,000	109,60	767	0,002
6. 781 49-3511	C	Profil ukonč obklad standard lepený	781	m	13,000	72,20	939	0,003
7. 781 49-5111	C	Penetrace podkladu obkladu	781	m2	26,512	27,10	718	0,008
8. 781 49-5115	C	Spárování obkladu silikonem	781	m	17,000	25,00	425	0,001
9. 998 78-1101	C	Obklady keramické přesun hmot v -6m	781	t	0,382	320,20	122	-
10. 59781960	X	obklad pórovinový	781	m2	32,463	205,00	6 655	-
Kapitola celkem:							24 533	0,382

783 Nátěry

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 783 22-2100	C	Nátěr KSDK syntetické 2x	783	m2	6,000	107,30	644	0,001
Kapitola celkem:							644	0,001

784 Malby

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 784 40-2801	C	Odstr. maleb oškrabáním M3,8	784	m2	153,660	17,00	2 612	-
2. 784 45-3631	C	Malba dis 2x+p ot b M3,8	784	m2	253,660	26,70	6 773	0,112
Kapitola celkem:							9 385	0,112

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 07	V	Zařízení staveniště	VRN	%	0,600	5 663,81	3 398	-
Kapitola celkem:							3 398	-